РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Песчанокопского сельского поселения

№167 от 26.04.2011 г.

	Принято

Собранием депутатов

	                   29 июня 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» 03.06.2011 № 348 «О внесении изменений в постановления Администрации Ростовской области Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения:
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения от 26.04.2011 № 167 «О денежном содержании Главы Песчанокопского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Песчанокопское сельского поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:

1.1.1.

в статье 5:

в пункте 1:

слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «не более трех должностных окладов»
в пункте 2:

слова «в размере одного должностного оклада» заменить словами «не более полутора должностных окладов»
в статье 6:

в пункте 2:
в подпункте 3:
слова «в размере трех должностных окладов» заменить словами «не более четыре с половиной оклада»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального обнародования.
  3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                                        Ю.Г. Алисов
с. Песчанокопское
29 апреля 2011 года
№ 179
PAGE
2